

Årsredovisning

100Gruppen Servicebolag

559343-9283

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Af Wetterstedt , Verkställande direktör
2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom inredningsbranschen. Verksamheten är en plattform för samarbete inom inredningsbranschen. Här finns alla aktörer representerade och genom samverkan och med insikt om hela branschens förutsättningar och krav kan vi uppnå 100 procent cirkulära, hållbara interiörer. Med gemensamma krafter arbetar vi därför för att ta fram ett strukturerat system som stöd för hela branschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 100Gruppen förening (802500-3057).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2207-2212 | 2111-2206 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 228 | 100 | 100 |
| Resultat efter finansiella poster | -32 | -32 | 82 |
| Soliditet % | 21 | 59 | 30 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade serviceavgifter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 64 901 | -31 562 | 58 339 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -31 562 | 31 562 | 0 |
| - Årets resultat | | | -31 750 | -31 750 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 33 339 | -31 750 | 26 589 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 33 339 |
| Årets resultat | -31 750 |
| Summa | 1 589 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-------|
| Balanseras i ny räkning | 1 589 |
| Summa | 1 589 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-07-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 228 265 | 99 816 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 228 265 | 99 816 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | -4 000 |
| Övriga externa kostnader | -260 147 | -127 386 |
| Summa rörelsekostnader | -260 147 | -131 386 |
| Rörelseresultat | -31 882 | -31 570 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 224 | 8 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -92 | 0 |
| Summa finansiella poster | 132 | 8 |
| Resultat efter finansiella poster | -31 750 | -31 562 |
| Resultat före skatt | -31 750 | -31 562 |
| Årets resultat | -31 750 | -31 562 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 17 626 | 0 |
| Övriga fordringar | 35 193 | 51 754 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12 000 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>64 819</i> | <i>51 754</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 59 312 | 47 232 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>59 312</i> | <i>47 232</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 124 131 | 98 986 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 124 131 | 98 986 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 33 339 | 64 901 |
| Årets resultat | -31 750 | -31 562 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 589 | 33 339 |
| Summa eget kapital | 26 589 | 58 339 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 981 | 14 861 |
| Skulder till koncernföretag | 86 562 | 0 |
| Skatteskulder | 0 | 16 836 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000 | 8 950 |
| Summa kortfristiga skulder | 97 542 | 40 647 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 124 131 | 98 986 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Robert Af Wetterstedt

Robert Af Wetterstedt

Verkställande direktör

2024-04-02

Ivana Kildsgaard

Ivana Kildsgaard

2024-04-02

Ulf Bergvall

Ulf Bergvall

2024-04-02